iJM ADVANCED PANEL SMALL VERSION
Merchandiser
DIMENSIONI  /  DIMENSIONS mm IN
84,80 (3.34)
39
,6
(1.
56

85
)
CODIFICA TECNICA/  TECHNICAL CODIFICATION
Codice tecnico / Technical code
BCU************00 No coating
BCU************02 Electronic grade coating
BCU************03 Curable conformal coating + Electronic grade coating
Il codice tecnico è riportato sull’etichetta del prodotto /
The technical code  is shown on the product label (Rif. Tech code)
ITA ENG
 CAREL INDUSTRIES SpA
Via dell'lndustria, 11 – -35020 Brugine – Padova (Italy)
Теl. (+39) 0499716611 – Fax (+39) 0499716600 – e-mail: carel@carel.com – www.carel.com
+0500155ML - rel. 3.2 - 03.02.2025
PARAMETRI DI PRIMA CONFIGURAZIONE
Par. Menu Descrizione Def. Min Max U.M. Vis. (*)
St Ctl Setpoint di regolazione temperatura 50/122 r1 r2 °C/°F U
r60 Ctl Tempo attivazione modalità notte 4 0 90 h S
r70 Ctl Durata modalità notte 6 0 90 h S
/5 Pro Unità di misura: 0 = °C; 1 = °F. 0 0 1 - U
/6 Pro Visualizzazione punto decimale (solo
maschera principale):
0 = visibile; 1 = non visibile.
0 0 1 - S
/t1 Pro Visualizzazione su terminale utente:
0 = non confi gurato; 1 = valore S1; 2 = valore
S2; 3 = valore S3; 4 = non disponibile;
5 = non disponibile, 6 = valore S1H, 7 = non
disponibile, 8 = non disponibile; 9 = sonda
virtuale come da algoritmo di mitigazione; 10
= sonda virtuale; 11..14 = non disponibile; 15
= setpoint eff ettivo di regolazione.
9 0 15 - S
d6 dEF Visualizzazione display durante defrost:
0 = temperatura alternata a ‘dEF’; 1 = blocco
visualizzazione; 2 = ‘dEF’.
1 0 2 - S
dI dEF Intervallo massimo tra sbrinamenti consecutivi 8 0 240 h S
dP1 dEF Durata massima sbrinamento 45 1 240 min S
AH ALM Soglia di allarme relativa alta temperatura 0 0 555/ 999 Δ °C/°F S
AL ALM Soglia di allarme relativa bassa temperatura 0 0 200/ 360 Δ °C/°F S
Hb CnF Abilitazione buzzer: 0 = disabilitato; 1 = abilitato. 1 0 1 - U
(*): U/S = User/ Service
ALLARMI
Descrizione Descrizione
AFr Antigelo GLO Allarme generico soglia inferiore
AtS Ripartenza in pump down HA Allarme HACCP di tipo HA (alta temp.
in funzionamento)
CE Errore scrittura confi gurazione HF Allarme HACCP di tipo HF (alta temp.
dopo blackout)
CHt Allarme alta temperatura condensatore HI Alta temperatura
cht Preallarme alta temperatura condensatore IA Allarme immediato da contatto esterno
COM Errore comunicazione VCC LO Bassa temperatura
dA Allarme ritardato da contatto esterno LP Bassa pressione
dor Porta aperta MAn Stato uscite forzato in modalità manuale
E* Sonda * guasta o scollegata Pd Massimo tempo di pump down
Ed1 Defrost terminato per tempo massimo rE Sonda di regolazione guasta o scollegata
Ed2 Defrost su secondo evaporatore
terminato per tempo massimo
rSF Allarme perdita refrigerante
EHI Allarme alta tensione di alimentazione SF Confi guraz. non terminata correttamente
ELO Allarme bassa tensione di alimentazione SrC Richiesta manutenzione
Etc Errore orologio UCF Errore funzionamento VCC
GHI Allarme generico soglia superiore
ITA ENG
DANGER
• This leafl et is part of the product and should be kept near the control for quick reference.